
SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o.   
Laboratorní přístroje – prodej, servis, validace 

1 

Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, Česká republika, Telefon: +420 261 009 111, www.instruments.cz, info@instruments.cz, servis@schoeller.cz 

IČ: 25065939, DIČ: CZ25065939, Raiffeisenbank a.s., č. ú. 7262023001/5500, registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 

 
 
 
 
                                                                                                                                                Praha, 4. 4. 2024 

 
Cenová nabídka č. 24185 
 
Nabízíme Vám multifunkční monochromátorový reader mikrodestiček INFINITE M Nano Plus (Tecan, 
Rakousko) pro měření absorbance a fluorescence v destičkách formátu 6- 384, s termostatováním a 
možností budoucího rozšíření o další moduly 
 
Parametry nabízené sestavy: 
- Absorbanční měření: rozsah vlnových délek 230 – 1 000 nm, nastavení dvojicí monochromátorů 

v celém rozsahu 
- Fluorescenční měření horní i spodní v rozšířeném rozsahu Ex: 230 – 850 nm; Em: 280 – 850 nm 

nastavení dvojicí monochromátorů v celém rozsahu 
- Měření ve formátu mikrotitračních destiček 6 - 384 jamek 
- Termostatování do +42 °C 
- Třepání destičky lineární i orbitální, nastavitelná intenzita i čas 
- Ovládání z počítače dodaným speciálním softwarem iControl, export naměřených výsledků do MS 

Excelu pro další zpracování  
-  
Podrobný prospekt produktu je ke stažení zde: https://instruments.cz/produkt/infinite-200-pro/ 

 
 
 
Nabízená sestava: 
INFINITE M Nano Plus, monochromátorové provedení  
 absorbance 230 - 1000 nm 
 fluorescence horní i spodní Ex: 230 – 850 nm; Em: 280 – 850 nm 
 třepání lineární, orbitální 
 termostatování 
 software I-Control 
Cena nabízené sestavy INFINITE M Nano Plus     694 890 Kč + DPH 21 % = 840 816,9 Kč 
  
 
Záruka 2 roky. 
 
Reader Infinite je ovládán z počítače pomocí dodaného software i-Control. Software i-Control umožní 
nastavení veškerých parametrů měření a následný export dat do MS Excelu pro další matematické 
zpracování.  
Pozn. pro ovládání a provoz readeru je nutný počítač s nainstalovaným OS MS Windows a kancelářským 
balíčkem MS Office. Počítač není součástí dodávky! 
 
 
Obchodní podmínky jsou stanoveny smlouvou 
 
 
 

 

 
 

   

https://instruments.cz/produkt/infinite-200-pro/

